SOSNOWIECKIE WODOCIAGI SPOLKA AKCYINA
41-200 Sosnowlec, ul. Ostrogdrska 43
SEKRETARIAT czynny: poniedziatek + pigtek, godz, 7:00 + 15:00
tel. (32) 292 55 80 do 92 / faks: (32) 292 46 38; e-mail; sekretariat@rpwik.sosnowiec.pl

Sosnowiec, dnia 20 stycznia 2023 roku
Oznaczenie zamdwienia: 1/2023/TW/KP

Do wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pod nazwa: ,SUKCESYWNA DOSTAWA ZASUW (CZESC A),
HYDRANTOW (CZESC B), POZOSTALYCH EKSPLOATACYJNYCH MATERIALOW INSTALACYINYCH (CZESC C),
MATERIALOW STALOWYCH (CZESC D) ORAZ KSZTALTEK GWINTOWANYCH (CZESC E)”

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 18 stycznia br. wnioskéw o wy]aémeme tresci specyfikacji warunkéw zamoéwie-
nia {SWZ), przekazuje tres¢ pytan oraz wyjasniam:

ZAPYTANIE 1:

»We wzorach uméw czesci A oraz czeéci B w § 1 pkt 5 Zamawiajqcy wymaga aby realizacja zaméwienia odbyla sie
w terminie do 3 dni roboczych od kazdorazowego otrzymania zlecenia przez Wykonawce, Ze wzgledu na to, iz jestesmy
producentem armatury zlokalizowanym w pewnej odlegfosci od Zamawiajgcego, a jednoczesnie cheielibysmy realizo-
wad dostawy bezposrednio zwracamy sie z prosbq o zmiane tego zapisu na <do 5 dni roboczych> od dnia otrzymania
Zlecenia przez Wykonawee”.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku wykonawcy dotyczacego wydtuzenia terminu realizacji dostawy; w konsekwengji
zamawiajgcy zmienia tre§¢ SWZ w zakresie § 1 pkt 5 projektéw umdw w sprawie nin, zamdwienia (odpowiednio Zafacz-
nik nr 1A — 1E do SW2), ktory otrzymuje nowe brzmienie:
e DlaczesciA, B DiE:
. Wykonawca zapewnia sukcesywnq realizacje zamdwienia ~ w terminie do 5 dni roboczych liczqc od kazdora-
zowego otrzymania od zamawiajqcego pisemnego zlecenia, do siedziby zamawiajqcego (magazynu) lub
na wskazany przez zamawiajgcego plac budowy na terenie miasta Sosnowiec, od poniedziatku do pigtku
w godz. od 8,00 do 14.00.”.
e DlaczesciC:
" Wykonawca zapewnia sukcesywnq reglizacje zamdwienia, liczge od kazdorazowego otrzymania od zamawia-
Jrqcego pisemnego zlecenia, do siedziby zamawiajgcego (magazynu) lub na wskazany przez zamawiajgcego plac
budowy na terenie miasta Sosnowiec, od poniedziatku do piqtku w godz. od 8.00 do 14.00, w terminie:
1) 10dni roboczych — dla pozyeji 34 i 35 wykazu asortymentu zawartego w Zafgczniku do nin. umowy;
2) 5 dni roboczych — dia pozostafych pozycji wykazu asortymentu zawartego w Zafgczniku do nin. umowy”™,

W nawigzaniu do powyiszego zamawiajacy zmienia takie tresé § 4 p'kt 3 projektéw uméw w sprawie nin. zamowienia
{odpowiednio Zatgcznik nr 1A — 1E do SWZ), ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
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» DlaczesciA, B, DIE:
W przypadku stwierdzenia przez zamawiajgcego wad w dostarczonych materiatach, wykonawca wymieni wa-

diiwg ich partie na nowq, wolng od wad, w terminie 5 dni roboczych, liczqc kazdorazowo od dnia otrzymania
od zamawiajqcego pisemnego zgfoszenia tego faktu®.

e DlaczedciC '
»W przypadku stwierdzenia przez zamawiajgcego wad w dostarczonych materiatach, wykonawca wymieni wa-
dfiwq ich partie na nowq, wolng od wad, w terminie adekwatnym do czaséw dostawy, o ktérych mowa w § 1
pkt 5 nin. umowy, 4. 5i 10 dni roboczych, liczqc kaidorazowo od dnia otrzymania od zamawiajgcego pisemne-
go zgloszenia tego foktu”,

ZAPYTANIE 2:

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza ziolenie oferty na dostawe zasuw produkcji AVK w ktérych zamiast uszczelnienia trzpienia
trzema o-ringami stosowane jest potrdfne uszczelnienie trzpienia: pierscieri zgarniajgcy z NBR, tuleja z poliamidowa
z czterema o-ringami i uszczelka wargowa z EPDM”?

ODPOWIEDZ:

Zamawinjacy pozostawia bez zmian zapisy SWZ dotyczace wymaganych parametréw zasuw. Jednoczesnie zamawiajgcy
wyjasnia, iz w Rozdziale 3 pkt 2.1. ppkt 2 SWZ okreslit minimalne wymagania / parametry techniczna-uzytkowe jakimi
winny charakteryzowa¢ sie zasuwy z poz. 12 — 26 WYKAZU; w konsekwencji, jezeli wykonawca w odniesieniu do wymo-
gu zawartego w pkt 2.1. ppkt 2c} SWZ dotyczacego zaoferowania zasuw z uszczelnieniem trzpienia oringowym mini-
mum 3 oringi, zaoferuje produkty (zasuwy) z lepszym rozwigzaniem uszczelniajgcym, tj. z potréjnym uszczelnieniem
trzpienia w postaci; pierécienia zgarniajacego z NBR, tulei poliamidowej z czterema o-ringami oraz uszczelki wargowej
z EPDM, to beda to zasuwy odpowiadajace wymaganiom okreslonym przez zamawiajgcego w SWZ.

ZAPYTANIE 3:
,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty na dostawe skrzynek ulicznych (duiych) produkcji AVK, w ktorych pokrywa
z eliwa szarego tlumi hatas i nie przymarza do korpusu wykonanego z PA+"?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian zapisy SWZ dotyczace wymaganych parametréw techniczno-uzytkowych skrzynek
ulicznych.

ZAPYTANIE 4:

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza zlozenie oferty na dostawe obudéw do zasuw produkcji AVK, w ktérych zamiast peinego
preta ze stali ocynkowanej stosowany jest ocynkowany profil stalowy o zwigkszonej wytrzymatosci na skrecanie, a kap-
tur gérny i sprzegfo doine wykonane sq z ocynkowanego staliwa”?

ODPOWIEDZ: .
Zamawiajacy pozostawia bez zmian zapisy SWZ dotyczace wymaganych parametréw techniczno-uiytkowych obudéw
do zasuw.

ZAPYTANIE 5:

LZamawiajgcy wymaga dostarczenia armatury jednego producenta. W tabeli szczegélowej Zamawiajqcy wyszczegdlnia
Zasuwy kofnierzowe i obudowy do nich, jednakie obudowa DN4G0-500 nie mao przefozenia na zasuwy o tej srednicy,
dlatego te? wnosimy o mozliwos¢ przedstawienia tylko w tej pozycji obudowy innego producenta (wymagana 1 sztuka).
Jako producent armatury wodociqgowej mamy w swoim asortymencie zasuwy koinierzowe i obudowy do nich w sredni-
cach do DN300, pozycja z obudowq - jedng sztukq - DN400-500 i zapisern o jednym producencie wyklucza nasz udziat
w tym postepowaniu i ogranicza udzial wigkszef lfosci producentdw spetniajqcych wymagania SIWEZ, ale nie majqcych
wigkszych srednic w zasuwach | budowach do nich”.
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy zmienia tresé SWZ w zakresie Rozdziatu 3 pkt 2.1. ppkt 1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie;

»W celu ujednolicenia stosowanej armatury zamawiajqcy wymaga, aby wszystkie zasuwy (materialy okreslone w poz.
od 12 do 26 WYKAZU) pachodzily od jednego producenta”,

Na mocy § 17 ust. 11 regulaminu, zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert w przedmio-
towym postepowaniu, gdzie:

Termin skiadania ofert ustala sig na dzien 26 stycznia 2023 roku, do godz. 08:45
Termin otwarcia ofert ustala sie na dzien 26 stycznia 2023 roku, o godz. 08:50

Jednocze$nie zmianie ulegajg terminy zawarte w SWZ, tj..
* Rozdziat 10 pkt 1 —224.01.2023r. godz. 08:45 -na 26.01.2023r, godz. 08:45
» Rozdziat 11 pkt 1 —224.01.2023r. godz. 08:50 —na 26.01.2023r. godz. 08:50

Termin zwigzania oferty, o ktérym mowa w Rozdziale 8 pkt 1 SWZ, przypadajacy na dziefi 24 marca 2023 roku
pozostaje bez zmian.

Przedmiotowe wyjaénienia i zmiana stajq sie wigzace dla wszystkich wykonawcow ubiegajacych sie o udziele-
nie zamdwienia i stanowig integralng czes¢ SWZ, udostepnionej przez zamawiajgcego w przedmiotowym postepo-
waniu; wykonawcy zobowigzani sa do uwzglednienia zmiany w skladanych ofertach.

KIER Wi ‘ "
zespotu 45 zamo\\.. 3 puohczny

Beata Plachla.’- Ourzynska
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